
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SG Vogelsan… S

I II III IV V VI Punkte
11 8 23 21 1 5

25

0
15

3
17

6
18

9
20

11
21

13
25

Auszeit

Ende
18:30 B  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte
4 14 33 1 9 17

18

╳

7
1
8

2
13

3
15

4
16

5
18

Auszeit

3:9
7:14

S
A
T
Z

2

Start
18:33 B  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte
4 14 33 1 9 17

253
15:7

1
25

4 7 12 14 21 Auszeit

21:10
21:11

Ende
18:53 A  SG Vogelsan… R

I II III IV V VI Punkte
5 11 3 23 21 1

116 8
6:12 5:11

╳

11
1 3 5 6 7 Auszeit

5:9
7:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:56 A  SG Vogelsan… S

I II III IV V VI Punkte
11 8 23 21 1 5

186
17:19

1
10
18

3
11

4
13

7
15

8
16

9
17

Auszeit

11:12
17:23

Ende
19:22 B  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte
4 14 33 1 9 17

253
19:17
24:18
╳

7
24

1
9
25

2
14

4
15

5
17

6
19

Auszeit

20:17

S
A
T
Z

4

Start
19:25 B  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte
4 14 33 1 9 17

253
9:16
23:22

0
9

1
10

4
22

5
23

6
25

7 Auszeit

7:10
9:14

Ende
19:50 A  SG Vogelsan… R

I II III IV V VI Punkte
1 23 21 8 5 11

236 15
19:18 19:22

╳

11
2
16

3
19

4
20

6
23

7 Auszeit

19:13
19:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 Frauen
Frauen

B  TV Hasperbach vs. SG Vogelsang/Bochum A
Spiel 55 17.12.2022 15:00 Uhr

Gymnasium an der Schweizer Allee
44287 Dortmund 
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B  TV Hasperba… 7/14
1 Schönfeldt, Ricarda X
3 Hummert, Katrin X
4 Leineke-Volp, Marina X
9 Schubert, Jennifer X

14 Koch, Aimee X
17 Freygang, Christina X
33 Kranz, Wiebke X
B  Libero
B  Offizielle
T Lungwitz, Uwe E

C

A  SG Vogelsan… 11/14
1 Yurchenko, Olha X
2 Otto, Jolina X
3 Schoop, Anna X
5 Niedick, Clara X
6 Wesemann, Anna-Ka… X
7 Würtz, Anna-Lena
8 Damm, Franziska X

11 Wozniak, Cathrin X
15 Lang, Laura X
21 Chernykh, Viktoriia X
23 Schiller, Lisa X
A  Libero
2 Otto, Jolina X
A  Offizielle
T Changiziashtiani, Iman E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TV Hasperba… SG Vogelsan… A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 210 25 1 0 0
2 1 1 25 2 20 11 0 2 2
1 2 1 25 3 26 18 0 1 2
2 2 1 25 4 25 23 0 2 2

5
7 5 3 93 281 77 1 5 6
Start: 15:00 Ende: 19:50 Dauer: 4:50

Sieger: TV Hasperbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Belkharraz, Fatima 1
2 Thül, Catharina 2

Schreiber 3
Schr. Weigandt, Inken 4

Assist. Gorka, Kathrin

Dokument erstellt: 17.12.2022 19:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
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