

Bezirksliga 10 Frauen

Frauen

B TV Hasperbach vs. SG Vogelsang/Bochum A

Spiel 55

17.12.2022 15:00 Uhr

Gymnasium an der Schweizer Allee 44287 Dortmund



				St: 15:	art :00	A	SG V	gelsa	n	s	En 18:		В	TV Ha	sperb	a	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte
		artaufstellung	A	11	8	23	21	1	5	0-	4	14	33	1	9	17	4.0
Ĭ		Spielernr.	ı							25							18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
₹		Spieistanu															
		1. 5.	1	0	3		9	11	13 25)	Auszeit		1	2	3	4	5 18)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	15	17	18	20	21	25)		/	8	13	15	16	18)	3:9 7:14

S	Sta 18:	art :33	В	TV Ha	sperb	a	s	Ende 18:53 A SG Vogelsan						R
$ \Lambda $	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	14	33	1	9	17		5	11	3	23	21	1	
Т						3	25	6		8				11
Z						15:7		6:12		5:11				
2	7	4	7	12	14	21	Auszeit	\propto	1	3	5	6	7	Auszeit
_	25)						21:10 21:11	11)						5:9 7:17

				S		art :56	A SG Vogelsan			S	En 19:		В	B TV Hasperba						
	Α	ufsch	nlagfolge	_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte		
I_	Sta	artaufstellung		Startaufstellung		A	11	8	23	21	1	5		4	14	33	1	9	17	
ufstellung		5	Spielernr.	Τ						6	18	(3)						25		
ıfste	Auswechsel- spieler	•	.:	Z						17:19		19:17								
Ā		5	pielstand									24:18								
		1.	5.	2	1	3	4	7	8	9	Auszeit	X	1	2	4	5_	6	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	၁	10 18	11	13	15	16	17	11:12 17:23	7 24	9 25	14	15	17	19	20:17		

S		art :25	В	TV Ha	sperb	a	S	En 19:	de :50	A	R			
^	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	14	33	1	9	17		1	23	21	8	5	11	
T				(3)			25		6		15			23
Z				9:16					19:18		19:22]
				23:22										
1	0	1	4 22	5	6 25	7	Auszeit	X ₁	2		4 20	6 23	7	Auszeit
4	9	10	22	23	25)		7:10 9:14	11	16	19	20	23)		19:13 19:20

_				S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
	_	Sta	rtaufstellung	_																					
1			Spielernr.	Ι.																					
Aufetelling	Α	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L																									Auszeit
	,	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

Bemerkungen

	(B)) TV Hasperba	7/14	(\mathbf{A})	SG Vogelsan 1	1/14
	1	Schönfeldt, Ricarda	Х	1	Yurchenko, Olha	Х
ı	3	Hummert, Katrin	Х	2	Otto, Jolina	Х
ı	4	Leineke-Volp, Marina	Х	3	Schoop, Anna	Х
ı	9	Schubert, Jennifer	Х	5	Niedick, Clara	Х
ı	14	Koch, Aimee	Х	6	Wesemann, Anna-Ka	. X
1	17	© Freygang, Christina	Х	7	Würtz, Anna-Lena	
1	33	Kranz, Wiebke	Х	8	© Damm, Franziska	Х
ı	(B)	Libero		11	Wozniak, Cathrin	Х
ı	B) Offizielle		15	Lang, Laura	Х
	$\stackrel{\smile}{\vdash}$	Lungwitz, Uwe	ĪΕ	21	Chernykh, Viktoriia	Х
	<u>'</u>	Langwitz, OWE	1-	23	Schiller, Lisa	Х
1				A	Libero	

2 Otto, Jolina

A) Offizielle

T Changiziashtiani, Iman E

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Ergebnisse											
(B)) T	V H	lasp	erba	SG Vogelsan (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	18	1	210	25	1	0	0			
2	1	1	25	2	20	11	0	2	2			
1	2	1	25	3	26	18	0	1	2			
2	2	1	25	4	25	23	0	2	2			
				5								
7	7 5 3 93 281 77 1 5 6											
St	Start: 15:00 Ende: 19:50 Dauer: 4:50											
Sie	Sieger: TV Hasperbach 3:1											

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Belkharraz, Fatima		1				
2	Thül, Catharina		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Weigandt, Inken		4				
Assist.	Gorka, Kathrin		_				

Dokument erstellt: 17.12.2022 19:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de